

Opkøb cementerer Bongs position som Europas førende kuvertproducent

Kuvert- og emballageproducenten Bong Bjørnbak A/S har per 3. januar 2011 opkøbt Århus-virksomheden Egå Offset.

Bong Bjørnbak A/S – en del af Europas førende kuvertproducent Bong AB - leverer idag halvdelen af danskernes kuvertforbrug, svarende til 480 mio. kuverter. Med opkøbet af Egå Offset i Århus per 3. januar 2011, indlemmes et kuverttrykkeri i virksomheden, der dermed også gør Bong Bjørnbak A/S til landets største leverandør af kuverter med tryk.

”De sidste seks år har vi haft et rigtig godt samarbejde med Egå Offset og vi ser frem til, at sammenlægningen af vores kompetencer og i alt mere end 150 års erfaring, kan skabe nye synergier til fordel for vores mange kunder”, udtaler Mogens Hallager, administrerende direktør for Bong Bjørnbak A/S.

Direktøren fremhæver Bong Bjørnbaks centrale placering i Københavnsområdet, Hedehusene, kombineret med Egå Offsets lokation i Århus, som vigtig i forbindelse med at styrke virksomhedens lokale know-how.

”Virksomhedens tilstedeværelse i det jyske vil betyde bedre og mere fleksibel servicering af vores engros-kunder i hele landet”, forklarer Mogens Hallager.

Opkøbet indebærer, at Egå Offsets mindre ark-trykkeri køres videre i minimum 3 år og Egå Offset-kunder vil ikke opleve ændringer i kundeforholdet.

Fremover vil Bong Bjørnbak A/S være en virksomhed med 55 ansatte og en omsætning på cirka 125 mio. kroner.

Kontakt

Yderligere information:

Adm. direktør Mogens Hallager, Mogens.Hallager@bong.com, tlf. +45 6155 2068.

FAKTA

Bong Bjørnbak A/S blev etableret i 1878 og er i dag Danmarks største kuvertproducent og førende i Europa.

Sortimentet rummer 250 standardformater, ligesom Bong Bjørnbak A/S producerer individuelle løsninger indenfor både kuverter og emballage.

Bong Bjørnbak A/S har Danmarks største og mest moderne konvoluttrykkeri med 12 offset trykmaskiner bemanded med 16 professionelle grafiske medarbejdere. Tilsammen trykker de godt ½ mio. konvolutter dagligt.

www.bong.dk

www.propacpackaging.com